
Jeziorany, dnia 17 kwietnia 2008 roku 
 
BR.341 – 8/08 

 
   OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 
Zgodnie z Art. 92 ust.1 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. / Dz. U.  
Nr 223, poz. 1655/ GMINA JEZIORANY reprezentowana przez BURMISTRZA JEZIORAN  
11-320 JEZIORANY, PLAC ZAMKOWY 4 informuje o wyniku postępowania przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zadania pn.  
 

„Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na  zmianę sposobu 
użytkowania byłego internatu  wraz z adaptacją na cele mieszkaniowe” 

 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, ogłoszonego na Portalu Urzędu 
Zamówień Publicznych pod nr  68699 z dnia  04.04.2008r., w dniu 04.04.2008r.                      
na stronie internetowej Zamawiającego i na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego. 

Liczba złożonych ofert – 3  
liczba wykonawców wykluczonych – 0,  
liczba ofert odrzuconych – 1. 
 
Oferty złożyły następujące firmy: 
Oferta nr 1. 
Biuro Usług Projektowych „INSTALKOMFORT” Krzysztof Łukasz Maciejewski 
ul. Dworcowa 62/99, 10-437 Olsztyn 
       Netto –      102 459,02  PLN   
      VAT –         22 540,98  PLN 

           Brutto –    125 000,00  PLN 
Oferta nr 1  łącznie uzyskała 191,78 pkt. 
 
Oferta nr 2. 
Usługi Projektowe Maciej Paliński 
ul. Barcza 10/60, 10-685 Olsztyn 
       Netto –      65 000,00  PLN   
      VAT –        14 410,00  PLN 

           Brutto –    79 910,00  PLN 
Oferta nr 2 łącznie uzyskała 300 pkt. 
 
Oferta nr 3 – oferta odrzucona 
Plan WM Sp. z o.o. Oddział w Dobrym Mieście Andrzej Dezor 
ul. Kościuszki 2E, 11-040 Dobre Miasto 
Oferta nr 3 nie spełnia wymagań SIWZ dotyczących:  
Ø terminu wykonania   

W związku z powyższym na podstawie art. 89 § 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych   
z dnia 29 stycznia 2004 r. / Dz. U. Nr 223, poz. 1655/ oferta Wykonawcy nr 3 zostaje 
odrzucona.      
 
 

Plac Zamkowy 4, 11-320 Jeziorany, tel (89) 539 27 48 
www.bip.jeziorany.nowoczesnagmina.pl, www.jeziorany.com.pl, e-mail: umjeziorany@wp.pl 

 



Wybrano ofertę najkorzystniejszą firmy:  
 
Usługi Projektowe Maciej Paliński 
ul. Barcza 10/60, 10-685 Olsztyn 
 
       Netto –      65 000,00  PLN   
      VAT –        14 410,00  PLN 

           Brutto –    79 910,00  PLN 
Słownie brutto: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset dziesięć złotych / 

 

Wybranego oferenta powiadomimy odrębnym pismem o terminie podpisania 
umowy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1. Biuro Usług Projektowych „INSTALKOMFORT” Krzysztof Łukasz Maciejewski 
    ul. Dworcowa 62/99, 10-437 Olsztyn 
2. Usługi Projektowe Maciej Paliński 
    ul. Barcza 10/60, 10-685 Olsztyn 
3. Plan WM Sp. z o.o. Oddział w Dobrym Mieście Andrzej Dezor 
    ul. Kościuszki 2E, 11-040 Dobre Miasto 
4.                a/a 

 


